
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi związane z udostępnieniem do eksponowania okrętu podwodnego typu Kobben: udrożnienie i wyposażenie ścieżki

zwiedzania, wyeksponowanie osprzętu charakterystycznego dla okrętu podwodnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220362320

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zawiszy Czarnego 1B

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-374

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 620-1385

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeummw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeummw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00214016/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-20 11:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00199068/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-21 10:00

Po zmianie: 
2022-06-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-21 10:05

Po zmianie: 
2022-06-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00214016/01 z dnia 2022-06-20

2022-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-07-20

Po zmianie: 
2022-07-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00214016/01 z dnia 2022-06-20

2022-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi związane z udostępnieniem do eksponowania okrętu podwodnego typu Kobben: udrożnienie i wyposażenie ścieżki zwiedzania, wyeksponowanie osprzętu charakterystycznego dla okrętu podwodnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220362320
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zawiszy Czarnego 1B
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-374
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 620-1385
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeummw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeummw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00214016/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-20 11:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00199068/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



